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Camp. Italiano MX Fermo MX1 Expert_Rider - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 69 TORSIELLO F. - Yamaha Tempo Gara 1 1.47.759 11:32:54.918 2 1.46.326 11:34:47.705
1 1:59.605 11:32:52.380 2 1:45.914 11:34:40.832 3 1:45.084 11:36:32.789
2 1:42.343 11:34:34.723 3 1:45.920 11:36:26.752 4 1:45.434 11:38:18.223
3 1.46.366 11:36:21.089 4 1:46.371 11:38:13.123 5 1:43.990 11:40:02.213
4 1.43.958 11:38:05.047 5 1:46.467 11:39:59.590 6 1:45.835 11:41:48.048
5 1.45.208 11:39:50.255 6 1:46.004 11:41:45.594 7 1:46.147 11:43:34.195
6 1.45.244 11:41:35.499 7 1:46.361 11:43:31.955 8 1:48.211 11:45:22.406
7 1.45.494 11:43:20.993 8 1:45.942 11:45:17.897 9 1:48.947 11:47:11.353
8 1.42.456 11:45:03.449 9 1:46.010 11:47:03.907 10 1:46.572 11:48:57.925
9 1.44.736 11:46:48.185 10 1.46.199 11:48:50.106 11 1.46.027 11:50:43.952
10 1:44.812 11:48:32.997 1 1:49.449 11:30:39.355  po, g - #493 VOTA A. - Yamaha e
1 1:44.881 11:50:17.878  po, 5 - # 112 GIAMPIERI M. - Yamaha AP 1 1:49.538 11:32:57.602
Po. 2 - # 181 LASAGNA I. - Honda fi(f)fbf’;;ﬂ; 1 1.48.580 11:32:56.372 2 1.47.513 11:34:45.115
1 1:46.759 11:32:55.291 2 1:47.198 11:34:43.570 3 1:46.691 11:36:31.806
2 1:44.421 11:34:39.712 3 1:46.458 11:36:30.028 4 1:47.071 11:38:18.877
3 1.44.807 11:36:24.519 4 1:45.528 11:38:15.556 5 1:46.319 11:40:05.196
4 1.44.109 11:38:08.628 5 1:45.227 11:40:00.783 6 1:46.297 11:41:51.493
5 1:43.825 11:39:52.453 6 1:46.342 11:41:47.125 7 1:47.444 11:43:38.937
6 1.44.186 11:41:36.639 7 1:45.788 11:43:32.913 8 1:46.485 11:45:25.422
7 1.44.146 11:43:20.785 8 1:45.436 11:45:18.349 9 1:47.806 11:47:13.228
8 1:43.495 11:45:04.280 9 1.47.033 11:47:05.382 10 1.45.960 11:48:59.188
9 1.45.085 11:46:49.365 10 1:48.819 11:48:54.201 1 1:45.795 11:50:44.983
10 1:44.029 11:48:33.394 1 1:47.484 11:50:41.685 by 9.4 125 GIAMMARIA G. - Yamaha Jaaoe
1 1:44.782 11:50:18.176  po, 6 - # 636 QUAGLIO R. - Yamaha A 1 1:50.060 11:32:58.521
Po. 3 - # 4 DOLCE N. - KTM fi;f;;;\g 1 1.45.405 11:32:52.343 2 1.48.198 11:34:46.719
1 1:52.010 11:33:00.697 2 1:45.394 11:34:37.737 3 1:47.441 11:36:34.160
2 1.49.073 11:34:49.770 3 1:46.825 11:36:24.562 4 1:46.585 11:38:20.745
3 1.46.760 11:36:36.530 4 1:47.477 11:38:12.039 5 1:45.551 11:40:06.256
4 1.45.615 11:38:22.145 5 1:46.445 11:39:58.484 6 1:48.055 11:41:54.351
5 1.45.180 11:40:07.325 6 1:46.763 11:41:45.247 7 1:47.891 11:43:42.242
6 1.45.606 11:41:52.931 7 1:45.810 11:43:31.057 8 1:46.337 11:45:28.579
7 1.43.454 11:43:36.385 8 1:46.994 11:45:18.051 9 1:47.060 11:47:15.639
8 1:43.100 11:45:19.485 9 1:49.727 11:47:07.778 10 1:46.292 11:49:01.931
9 146201 11:47:05.726 10 1.48.047 11:48:55.825 11 1.49.053 11:50:50.984
10 1.44.516 11:48:50.242 1 1:46.818 11:50:42.643
11 1:46.912 11:50:37.154  po, 7 - # 377 CERUTTI K. - KTM e
Po. 4 - # 227 CIUFFETELLI R. - KTM e 1 1:51.716 11:33:01.379

Fastest lap: 1:42.343
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Camp. Italiano MX Fermo MX1 Expert_Rider - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 100 CARIZIA F. - Husquarna A 1 1:54.219 11:33:04.298 2 1:50.003 11:34:52.507
1 1:52.860 11:33:03.643 2 1:49.249 11:34:53.547 3 1:48.143 11:36:40.650
2 1.49.904 11:34:53.547 3 1:48.838 11:36:42.385 4 1:49.140 11:38:29.790
3 1.47.761 11:36:41.308 4 1:47.999 11:38:30.384 5 1:49.014 11:40:18.804
4 1.47.385 11:38:28.693 5 1:47.389 11:40:17.773 6 1:49.019 11:42:07.823
5 1:46.271 11:40:14.964 6 1:48.213 11:42:05.986 7 1:50.047 11:43:57.870
6 1:47.662 11:42:02.626 7 1:49.851 11:43:55.837 8 1:49.021 11:45:46.851
7 1.46.488 11:43:49.114 8 1:47.984 11:45:43.821 9 1:52.300 11:47:39.191
8 1.46.731 11:45:35.845 9 1:50.150 11:47:33.971 10 1:52.188 11:49:31.379
9 1.48.067 11:47:23.912 10 1.48.559 11:49:22.530 11 1.51.512 11:51:22.891
10 1:48.543 11:49:12.455 n 1:47.142 11:31:09672 by 174571 MICOZZI A. - KTM R
1 1:50.100 11:51:02.555  po, 14 - # 101 DALL'ARMI . - Husqvarna Do 1 1:56.586 11:33:06.933
Po. 11 - # 277 ANGELICI F. - Honda ff;;';? 1 1:50.809 11:32:59.276 2 1.50.978 11:34:57.911
1 1:50.828 11:33:00.197 2 1:51.040 11:34:50.316 3 1:50.467 11:36:48.378
2 1.48.175 11:34:48.372 3 1:48.372 11:36:38.688 4 1:48.949 11:38:37.327
3 1.47.348 11:36:35.720 4 1:48.710 11:38:27.398 5 1:49.560 11:40:26.887
4 1.47.674 11:38:23.394 5 1:50.254 11:40:17.652 6 1:50.565 11:42:17.452
5 1:47.392 11:40:10.786 6 1:49.689 11:42:07.341 7 1:50.306 11:44:07.758
6 1:47.629 11:41:58.415 7 1:50.273 11:43:57.614 8 1:51.259 11:45:59.017
7 1:47.065 11:43:45.480 8 1:48.420 11:45:46.034 9 1:51.463 11:47:50.480
8 1.47.285 11:45:32.765 9 1.49.518 11:47:35.552 10 1.51.075 11:49:41.555
9 1.48.590 11:47:21.355 10 1:49.186 11:49:24.738 1 1:51.490 11:51:33.045
10 1:51.972 11:49:13.327 1 1:50.834 11:51:15.572 by 18- # 991 LEONESI A. - Honda 13 00m
1 1:51.726 11:51:05.053  po, 15 - # 93 AMADIO A. - Honda AR 1 1:57.830 11:33:07.776
Po. 12 - # 201 LAURO N. - KTM fi;ffg;\: 1 1.48.855 11:32:56.177 2 1:53.600 11:35:01.376
1 1:53.364 11:33:02.317 2 1:46.802 11:34:42.979 3 1:51.989 11:36:53.365
2 1:50.061 11:34:52.378 3 2:02.015 11:36:44.994 4 1:50.506 11:38:43.871
3 1:47.458 11:36:39.836 4 1:48.303 11:38:33.297 5 1:50.156 11:40:34.027
4 1.47.932 11:38:27.768 5 1:48.649 11:40:21.946 6 1:50.972 11:42:24.999
5 1.47.477 11:40:15.245 6 1:48.447 11:42:10.393 7 1:50.648 11:44:15.647
6 1.48.262 11:42:03.507 7 1:49.634 11:44:00.027 8 1:50.668 11:46:06.315
7 1.48.812 11:43:52.319 8 1:48.623 11:45:48.650 9 1:53.185 11:47:59.500
8 1.47.977 11:45:40.296 9 1:51.514 11:47:40.164 10 1:49.009 11:49:48.509
9 1.49.314 11:47:29.610 10 1.49.933 11:49:30.097 11 1.52.370 11:51:40.879
10 1:50.492 11:49:20.102 1 1:52.112 11:51:22.209
11 1:49.470 115109572 po, 16 - # 696 CASETTARI A. - Kawasaki 105 013
Po. 13 - # 734 GALDI A. - KTM e 1 1:53.970 11:33:02.504

Fastest lap: 1:42.343
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Camp. Italiano MX Fermo MX1 Expert_Rider - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 99 ROASIO S. - Kawasaki . 1D:i£f6f’£i(r)"g 1 1.52.786 11:33:00.352 2 1.53.749 11:35:03.771
1 1:54.156 11:33:03.733 2 1:52.520 11:34:52.872 3 1:53.591 11:36:57.362
2 1.51.613 11:34:55.346 3 1:51.255 11:36:44.127 4 1:52.881 11:38:50.243
3 1:50.840 11:36:46.186 4 1:50.848 11:38:34.975 5 1:52.746 11:40:42.989
4 1:50.373 11:38:36.559 5 1:51.576 11:40:26.551 6 1:54.279 11:42:37.268
5 1:52.123 11:40:28.682 6 1:53.225 11:42:19.776 7 1:55.631 11:44:32.899
6 1:51.904 11:42:20.586 7 1:51.854 11:44:11.630 8 1:55.132 11:46:28.031
7 1:52.529 11:44:13.115 8 1:52.726 11:46:04.356 9 1:54.745 11:48:22.776
8 1:52.349 11:46:05.464 9 1:56.761 11:48:01.117 10 1:54.783 11:50:17.559
9 1:52.562 11:47:58.026 10 1:55.239 11:49:56.356 by 26 - # 84 CAPRIOLI M. - Husqvarna iy
10 1:52.770 11:49:50.796 1 1:57.605 11:51:53.961 1 2:00.677 11:33:11.898
11 1:53.182 11:51:43.978  pg, 23 - # 434 RICCI M. - KTM AR 2 1:58.413 11:35:10.311
Po. 20 - # 301 ZUIN F. - Yamaha . 10:;;:?; 1 1:52.455 11:33:12.052 3 2:01.076 11:37:11.387
1 1:58.413 11:33:07.684 2 1:52.142 11:35:04.194 4 1:59.216 11:39:10.603
2 1.52.882 11:35:00.566 3 1:51.402 11:36:55.596 5 1:57.909 11:41:08.512
3 1:51.550 11:36:52.116 4 1:51.571 11:38:47.167 6 1:59.496 11:43:08.008
4 1:53.911 11:38:46.027 5 1:53.476 11:40:40.643 7 2:03.799 11:45:11.807
5 1:50.838 11:40:36.865 6 1:53.094 11:42:33.737 8 2:05.575 11:47:17.382
6 1:51.381 11:42:28.246 7 1:53.549 11:44:27.286 9 2:02.460 11:49:19.842
7 1:50.285 11:44:18.531 8 1.52.517 11:46:19.803 10 2:02.168 11:51:22.010
8 1:50.172 11:46:08.703 9 1:55.674 11:48:15.477 pg. 27 - #74 DAL BO M. - KTM iy
9 1:53.685 11:48:02.388 10 1:53.392 11:50:08.869 1 2.33.218 11:34:02.397
10 1:51.762 11:49:54.150 1 1:54.167 11:52:03.036 2 1:59.778 11:36:02.175
1 1:52.094 11:51:46.244  pg, 24 - # 97 PACINI L. - KTM + 1D;igfgr3nz 3 1:57.781 11:37:59.956
Po. 21 - #503 BAGNARELLI M. - Husquarna , 155 ooo 1 1:56.806 11:33:06.404 4 2:00.688 11:40:00.644
1 1:58.233 11:33:09.505 2 1:53.598 11:35:00.002 5 2:04.247 11:42:04.851
2 1:52.696 11:35:02.201 3 1:52.643 11:36:52.645 6 2:01.453 11:44:06.344
3 1:51.936 11:36:54.137 4 1:52.506 11:38:45.151 7 2:00.143 11:46:06.487
4 1:52.009 11:38:46.146 5 1:52.420 11:40:37.571 8 2:00.845 11:48:07.332
5 1:51.956 11:40:38.102 6 1:53.275 11:42:30.846 9 1:59.806 11:50:07.138
6 152137 11:42:30.239 7 1:55.005 11:44:25.851 10 2:01.759 11:52:08.897
7 1:50.444 11:44:20.683 8 1:56.899 11:46:22.750
8 1:50.258 11:46:10.941 9 1:56.890 11:48:19.640
9 1.53.172 11:48:04.113 10 1:54.657 11:50:14.297
10 1:53.609 11:49:57.722 1 1:55.415 11:52:09.712
11 1:53.065 11:51:50.787  po, 25 - # 63 ROVATI M. - KTM e
Po. 22 - # 250 SOVERCHIA G. - TM + 1%?6?8;30 ! 1:59.233 130,022

Fastest lap: 1:42.343
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Camp. Italiano MX Fermo MX1 Expert_Rider - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes I779/77[777'II779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 164 ANNUNZIATINI G. - Honda fo'lpfg‘s 6 1:57.763 11:42:57.554
1 2:05.209 11:33:17.301 7 1:58.521 11:44:56.075
2 2:04.788 11:35:22.089 8 5:34.308 11:50:30.383
3 2:03.920 11:37:26.009  po, 32 - # 762 CURTIE. - TM 76 Lame
N 2:03.771 11:39:29.780 1 2:38.476 11:33:52.785
° 2:03.049 11:41:32.829 2 17:27.025 11:51:19.810
6 2:17.593 11:43:50.422
7 2:06.461 11:45:56.883
8 2:10.432 11:48:07.315
9 2:03.190 11:50:10.505
10 2:03.294 11:52:13.799
Po. 29 - # 189 DEL MONTE N. - Suzuki 'ff;' '::’;;’
1 1:57.580 11:33:21.574
2 1:57.578 11:35:19.152
3 1:56.668 11:37:15.820
4 1:55.524 11:39:11.344
5 1:58.175 11:41:09.519
6 1:56.531 11:43:06.050
7 1:56.634 11:45:02.684
8 2:32.013 11:47:34.697
9 3:03.557 11:50:38.254
Po. 30 - # 28 BISIO R. - Honda Tf;‘ i:;‘:
1 2:09.466 11:33:22.003
2 2:07.291 11:35:29.294
3 2:07.223 11:37:36.517
4 2:06.427 11:39:42.944
5 2:16.167 11:41:59.111
6 2:15.380 11:44:14.491
7 2:12.625 11:46:27.116
8 2:10.179 11:48:37.295
9 2:08.161 11:50:45.456
Po. 31 - # 419 BUCHICCHIO A. - Honda Diff. primo
+ 3 Laps
1 2:01.246 11:33:12.958
2 1:57.113 11:35:10.071
3 1:56.666 11:37:06.737
4 1:56.837 11:39:03.574
5 1:56.217 11:40:59.791

Fastest lap: 1:42.343
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